
Pyydämme kaikkia luistelijoita olemaan paikalla hyvissä ajoin ja valmentajia huomioimaan, että
vuorotellen luistelussa ei ole ns. odotusaikoja. Noudatamme joustavaa aikataulua koko kilpailun ajan.

Kilpailussa luistelee koko kilpailun ajan kaksi sarjaa vuorotellen.

Klo 7.45  alkavassa kilpailussa ensin verryttelee Mini sarjan ryhmä ja sen jälkeen välittömästi Taitajat
synt. 98-00 ryhmä.

Verryttelyn jälkeen kilpailun aloittaa Minisarjan luistelija ja välittömästi hänen poistuttuaan jäältä Taitajat
synt. 98-00 ensimmäinen luistelija jne…(mikäli esim. minisarjan luistelija on peruuntunut, seuraava
luistelija on minisarjan seuraavana vuorossa oleva luistelija)

Klo 10.45  alkavassa Tinttisarjassa ensimmäinen ryh mä (8+8 luistelijaa) ovat pareja
Ensin verryttelee Tintit 02 ja myöhemmin syntyneiden ryhmä ja sen jälkeen verryttelee välittömästi Tintit
01 ryhmä.

Tinttisarjan kilpailu alkaa pareilla, jolloin jäällä luistelee 2 luistelijaa yhtaikaa, samalla musiikilla.

Jotta tuomarit tietävät kumpi on kumpi, kuulutetaan ensin jäälle Tintti 02 –luistelija ja tämän perään Tintti
01 –luistelija.

Heidän poistuttua jäältä, luistelee pari nro 2….jne..

Jäädytystauon jälkeen, tintit jatkavat  vuorotellen  luistelua
(jäällä yhtaikaa vain yksi luistelija, ei pareja)

Klo 11.45  ->  alkavassa ryhmässä ensin verryttelee Tintti 02 ryhmä ja sen jälkeen välittömästi Tintti 01
ryhmä.

Verryttelyn jälkeen luistelee ensin Tintti 02 luistelija ja välittömästi hänen poistuttuaan jäältä Tintti 01
luistelija jne…

Luistelijat luistelevat siis vuoronperään kummastakin sarjasta, kunnes ryhmien viimeiset luistelijat ovat
luistelleet. Kaikkien ryhmien verryttely ja luistelujärjestys toteutetaan samalla tavoin. Mikäli toisesta
ryhmästä loppuvat luistelijat aiemmin (eri kokoiset ryhmät eri sarjoissa), luistelevat ryhmän loput
luistelijat tavanomaisesti tuomariston merkinannon jälkeen arvotussa järjestyksessä. Luistelijoita arvio
kaksi eri tuomaristoa,  mikä mahdollistaa luistelijoiden luistelemisen ilman luistelijoiden välissä olevaa
“arviontitaukoa“.

Mikäli esim. minisarjan luistelija on peruuntunut, seuraava luistelija on minisarjan seuraavana vuorossa
oleva luistelija.


